記者発表資料

藤沢記者クラブ各位

学校 閉鎖の主な理由

Ａ
コロナ陽性を含む教職員の体調不良が
発生し、児童の体調不良者も増加傾向
にあり、更なる感染拡大を防ぐため。

藤沢市役所

2023年（令和5年）1月25日

藤沢市立学校の学校閉鎖について

※この資料に関する問い合わせ
藤沢市教育委員会　教育総務課・学務保健課
担当：伊藤・宇野
内線：５１１０・５２１０
直通：０４６６（５０）３５５６・０４６６（５０）３５５８

※検査・調査等の状況・結果により、閉鎖期間が変更となる場合があります。
※患者・ご家族の人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願いします。

　藤沢市立学校において新型コロナウイルス感染症の感染者が確認されました。

　調査状況を踏まえ、文部科学省の対応ガイドラインに該当すると判断し、

　学校閉鎖としましたのでお知らせします。

(学校閉鎖）

学校閉鎖期間（予定）

1月26日から1月27日まで